

Jeśli chcesz, możesz mieć ją już dziś, ..

Ewa Koziół



SŁOWIAŃSKA ZIELARKA

Odkryj więcej sprawdzonych przepisów w DARMOWYM herbarium wejdź na [www.słowianskazielarka.pl](http://www.slowianskazielarka.pl) , aby uzyskać swój dostęp i zacząć skutecznie używać ziół

Już jest moja czwarta książka.

27 kwietnia będzie miała miejsce oficjalna premiera książki „Wyrzuć Chemię z Domu”, którą napisałam we współpracy z wydawnictwem „Znak”.

Przez ostatnich kilka dni zajmuję jej promocją w mediach takich jak TVP, TVN, Canal +, Radio Trójka, Newsweek, Wysokie Obcasy oraz Magazyn Sens, a to dopiero początek.

Co znajdziecie w środku:

Książka zawiera proste, przystępne i szybkie przepisy, które pomogą Ci wyrzucić chemię z Twojej apteczki, kosmetyczki oraz pomogą wysprzątać dom w kilka chwil bez użycia trujących środków chemicznych.



Dla kogo:

Książka ta powstała dla osób, które nie miały jeszcze kontaktu z blogiem Zielony Zagonek. Jeśli masz w swoim otoczeniu ludzi, na których Ci zależy, a którzy wciąż trują się toksynami ta książka powstała właśnie dla nich.

Dlaczego powstała:

Wiele osób czuje się zagubiona, mało kto wie ile niebezpieczeństw czycha na półkach z komercyjną chemią, co gorsza nie wyobrażają sobie życia bez nich. W internecie można znaleźć mnóstwo przepisów i porad, lecz te nie zawsze są sprawdzone, w przeciwieństwie do wiedzy zawartej w książce. Moim celem było zachęcenie ludzi do zmian a nie przestraszenie ich różnorodnymi składnikami.

Moja książka, „Wyrzuć Chemię z Domu”, już w pierwszym tygodniu przedsprzedaży znalazła się na 1 miejscu bestsellerów w kategorii „Zdrowie i rodzina” w jednej z największych sieci sprzedaży, oraz na 14 pozycji w ogólnopolskiej liście najlepiej sprzedających się tytułów.

Jeśli chcesz mieć książkę w swoim domu przed premierą wejdź na [tutaj](#)

UWAGA, ten dokument jest prawnie chroniony prawem autorskim ©Copyright 2012-2024 Fundacja Zielony Zagonek, nie wolno go powielać, kserować ani używać w jakikolwiek sposób bez kontaktu z autorem na stronie www.slowianskazielarka.pl